Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,54
0,52

0,57
-0,55
-0,38
0,18
0,18
0,06

0,27
0,36
0,49
0,84
0,96
1,05
1,35
1,5
2,03
1,3542

-1,0873

1,4294
1,7883
1,8073
1,5843

-0,5813

2,6561

0,56
0,58

0,53
0,55
0,72
0,92
0,92
1,16

1,37
1,46
1,59
1,94
2,06
2,15
2,45
2,6
3,13
2,6513
0,2313
2,5344
2,8483
2,8678
3,0404
0,8779
4,0913

108,2395
101,3483
100,05
106,1165
101,5427
119,5762
105,7579
104,7213
124,0327
99,65
112,5686
110,5164
127,7695
113,1614
115,5903
148,5085
116,4645
119,0317
115,1492
101,1351
101,5243
106,8291
111,4224
115,3538
116,0088
118,9742
180,7093

107,0329
100,3683
98,95
103,8609
99,9272
116,321
102,4227
101,5952
119,0487
98,55
107,2739
104,9477
120,902
105,3416
106,848
137,1325
105,1548
106,6078
98,1598
100,8306
101,1054
105,2468
107,8873
111,0197
109,5211
106,651
150,0601

115,5957
101,4658
100,0751

106,178
101,8132

122,139
105,8057
105,0205
129,7204

99,6558
113,6506
110,5984
129,7832
115,5573
115,6641
148,7667
117,0875

119,156

115,223
102,8018
104,2209
107,4666
112,5273
117,9573

116,606
119,0985
181,4718

114,3891 2020.11.12
100,4858 2020.09.23
98,9751 2021.06.23
103,9224 2021.10.27
100,1977 2021.04.21
118,8838 2022.06.24
102,4705 2022.10.26
101,8944 2022.08.24
124,7364 2023.11.24
98,5558 2023.07.26
108,3559 2024.06.26
105,0297 2024.10.24
122,9157 2025.06.24
107,7375 2026.12.22
106,9218 2027.10.27
137,3907 2028.10.22
105,7778 2030.08.21
106,7321 2031.10.22

98,2336 2038.10.27
102,4973 2020.01.29

103,802 2020.02.24
105,8843 2021.03.29
108,9922 2023.02.21
113,6232 2023.11.22
110,1183 2024.03.25
106,7753 2027.10.10
150,8226 2041.03.29

2019.11.05.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



